Jacobus Strada († 1588 Pragae) imperatorum Maximiliani II et Rudolphi II antiquarius erat. Operis eiusdem duo volumina asservantur in bibl. regia Monacensi, cf. Cat. III, I, p. 28. Ex collegio Crumloviensi Soc. Jesu.

1208

VII. A. 2.

chart. saec. XVIII (partes a. 1733—37) pp. 857 num., 34.5 × 22 cm. 1 m.

Semita cursus philosophici, seu universa Aristotelis philosophia auctore P. Theophilo Kherbaum ord. Cisterc. monast. Plassensis prof.

Adest solum Tom. II Physicam universalem complectens.

Libro praeligata est Imago s. Bernardi Claraevall. ab A. Birckhart Pragae aeri incisa. Sine dubio e monast. Plasensi.

1209

VII. A. 3.

chart. saec. XVIII ff. 89, 35 × 23 cm. 1 m.

Mathiae Eudocii Persici S. J. Nepomucenidos libri VIII. His accedit eiusdem poetae Epinicium in Pragensem obsidionem d. Joanne opem ferente feliciter solutam a. 1757.

In fol. tituli annotatum est: »Bibliothecae caes. reg. collegii S. J. Pragae ad S. Clementem inscript. a. 1763.« Nepomucenidis typis excusa est Pragae ad S. Clementem a. 1773 (cf. exemplar bibl. nostrae 52. B. 31).

1210

VII. A. 4. (X. III. 6. n. 4.)

chart. autographus a. 1745 ff. 86 (= 172 pp. num.), 35 × 22 cm.

Principia verae religionis studio et opera Duffiadis.

Ad calcem f. 1^a nota: »4. mart. 1745«, in fine operis: »Aug. 29. 1745.«

1211

VII. A. 5.

chart. saec. XVIII (a. 1742 scribi coeptus) ff. 91 (= 182 pp. num.), 33 × 21 cm. d. m.

Josephi Barisien, presbyt. et bibliothecarii archiepisc. Prag., Conceptus poetici et alia ad materiam poetica pertinentia, uti et ad rhetoricam (et inferius ad numismaticam) spectantia etc. A. 1742 inchoata. . . .

Pars I et II.

Nota in operculo super.: »Ex munificentia J. Barisien etc. collegio Neo-Prageno S. J. Donatus 1771.«

1212

VII. A. 6.

chart. saec. XV ff. 399, 41 × 32 cm. d. m.

Johannis Gasparis Grassi Lecturae super decreto pars prima.

f. 1^a »Ad laudem eterni dei . . . ego Johannes Gaspar« × f. 398^b—399^a »Ego Johannes Grassi . . . in hoc felici gygnaxio (sic) Thaurinensi . . . Datum Thaurinii die XVIII mensis Martii 1449 sub . . . dominio . . . Ludovici Sabaudie ducis . . . et sacrorum canonum defensoris.«

Codicem hunc recens. Schulte, Canon. Hdschft. p. 25. In f. 1^a adglutinata est schedula hanc inscriptionem impressam exhibens: »Ex bibliotheca Regii Coenobii S. Spineae vulgo Aureae Coronae S. Cisterciensis ordinis.«

1213

VII. A. 7.

chart. a. 1410 ff. 260, 40.5 × 29 cm. 1 m.

Nicolai de Gorram Expositio psalterii.

f. 1^a »Laudacionem domini loquetur os meum« × f. 260^a »nec dormire poterit nec lassari. Ad quam patriam nos perducatur . . . Expliciunt postille fr. Nicolai de Gorra a. d. MCCC decimo« (sic pro 1410).